Art.3 - Compenso e modalità di pagamento
Il compenso lordo omnicomprensivo, inclusa Iva ed ogni altro onere previdenziale e fiscale, a qualunque 
titolo dovuto (comprensivo di IRPEF, IRAP, Contributi Previdenziali), per tutta la durata dell'incarico è di  
€ 10.500,00 (Euro Diecimilacinquecento) riconducibile alla voce di costo “ costi di verifica delle spese”
Il rapporto giuridico-economico tra il Comune di Ragusa e l'aggiudicatario è regolato dal disciplinare di 
incarico.
La liquidazione ed il pagamento del compenso avverrà entro 45 giorni dal ricevimento della fattura rimessa